
STARÝ

NOVÝ

+

STARÝ

NOVÝ

DO
NO

TUSE ANY METAL OBJECTS

PH 0x60

CR2032

+3V

+
3V 5%

x3

STARÝ
NOVÝ STARÝ

x3

STARÝ NOVÝ STARÝ

x3

STARÝ NOVÝ STARÝ

BFT Spa - Via Lago di Vico, 44
36015 Schio (VI) ITALY

www.bft-automation.com

BFT Automation UK Ltd
Units C2-C3 The Embankment BP

Vale Rd - Stockport SK4 3GL

Varování: nebezpečí chemického 
popálení. Udržujte baterie mimo dosah 
dětí. Při požití nebo vdechnutí může 
baterie způsobit těžká nebo smrtelná 
poranění za méně než 2 hodiny. Pokud 
si myslíte, že baterie byly vdechnuty 
nebo požity, vyhledejte okamžitou 
lékařskou pomoc.

f : 433.92Mhz
P : -1.9dBm
Šířka pásma: 20kHz
50 / 100 mDosah

D
81

44
01

 0
A

RA
0_

02
 2

6-
07

-2
3

MITTO STYLE C4MITTO COOL C2MITTO COOL C4



Spotřebič smí používat děti starší 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo bez patřičných zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny 
o bezpečném používání spotřebiče a jsou si vědomy případných nebezpečí. Děti si nesmí se 
spotřebičem hrát. Čištění a údržbu, které má provádět uživatel, nesmí provádět děti bez dozoru.
• nenabíjecí baterie se nesmí nabíjet;
• je zakázáno míchat odlišné typy baterií nebo nové a staré baterie;
• vybité baterie se musí vytáhnout ze spotřebiče a bezpečně odstranit;
• pokud se spotřebič nebude používat po delší dobu, měly by se z něho vytáhnout baterie;
Společnost BFT prohlašuje, že tento výrobek splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení 
směrnice 2014/53/EU. Prohlášení je k dispozici na internetových stránkách:
http://www.bft-automation.com/CE pro výrobky značky BFT

Použitá elektronická zařízení, baterie a balicí materiály vždy vracejte na určená sběrná místa. Tím 
pomáháte bránit nekontrolované likvidaci odpadu a podporujete opakované využívání surovin. 
Elektrické a elektronické výrobky obsahují množství cenných materiálů, mimo jiné kovy (například 
měď, hliník, ocel a hořčík) a vzácné kovy (například zlato, stříbro a paladium). Všechny materiály, 
z nichž je přístroj vyroben, lze získat zpět ve formě materiálů a energie.

POZOR! Některé části výrobku mohou obsahovat také jedovaté nebo nebezpečné látky, které mohou 
mít škodlivé účinky na životní prostředí a na lidské zdraví.

Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, baterii, v doprovodné dokumentaci nebo na 
obalu vám má připomínat, že všechny elektrické a elektronické výrobky a baterie musí 
být po ukončení své životnosti uloženy do odděleného sběru. 

Neodhazujte tyto výrobky do směsného komunálního odpadu: odevzdejte je k recyklaci. Informace 
o nejbližším recyklačním středisku zjistíte u příslušného místního úřadu.

VAROVÁNÍ




